כמו כן, רשמתי לפניי את מטרת הנסיעה ואת הצהרת המשיב בדבר הישארותן של ג.

הסבתות בישראל ואי-הצטרפותן לנסיעה. כל סטייה ממטרת הנסיעה ו/או

מהצהרת המשיב תביא לחילוט ולמימוש הבטוחות שקבעתי לעיל; והמשיב נתן

את הסכמתו לתנאי זה כחלק מהצהרתו שהינו מסכים לכל תנאי שייקבע על-מנת

לאפשר לו לממש את הנסיעה.

ניתנה היום, י"ב שבט תשפ"ה (10 פברואר 2025).

אלכס שטיין
שופט